

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA Contagem - MG CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650 Email: magnussupermercado@bol.com.br		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/">www.nfe.fazenda.gov.br/</a> portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
		1 - SAIDA 0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 2	
		Nº: 16120		SÉRIE: 1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ATRAVÉS DO ECF		PROTÓCOLO: 131183156211008 - 26/12/2018 17:08:41-02:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1864254890060	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 18983312000128	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 311181218983312000128550010000161201000020954

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ/CPF 02482965000193		DATA DE EMISSÃO 26/12/2018	
NOME RAZÃO SOCIAL ACAO SOCIAL PAROQUIA SAO GONCALO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 32017680	
ENDEREÇO PRACA SILVIANO BRANDAO - 000040		MUNICIPIO CONTAGEM		UF MG	
FONE/FAX 3133981504		INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
MUNICIPIO CONTAGEM		HORA DE SAIDA 15:25:54			

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.700,62	
LOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.700,62	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ/CPF	
				1 - Por conta do destinatário									
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	Nao Informada	Nao Informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
215 - CARNE BOVINA ACEM KG	02013000	000	5929	KG	35,5430	14,01	0,00	497,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
444 - PERNIL TRAZ S OSSO KG	02031900	000	5929	KG	14,0660	9,80	0,00	137,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - COXA FRANGO RESFRIADO KG	02071400	000	5929	KG	8,4900	6,98	0,00	59,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1410 - ESCOVA DENTAL ORAL-B CLASSIC L3P2	96032100	000	5929	UN	1,0000	11,95	0,00	11,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10429 - REPOLHO VERDE KG.	07041000	000	5929	KG	22,1450	2,07	0,00	45,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10450 - CENOURA KG	07061000	000	5929	KG	19,0320	2,07	0,00	39,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10467 - CHUCHU KG.	07108000	000	5929	KG	8,0010	0,95	0,00	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10528 - ABOBORA MORANGA JAPONESA KG	08011900	000	5929	KG	17,9150	1,70	0,00	30,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11105 - CEBOLINHA UN	07099990	000	5929	UN	2,0000	1,20	0,00	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11129 - COUVE UN	07099990	000	5929	UN	8,0000	1,35	0,00	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11631 - BATATA INGLESA KG GRAUDA	07019000	000	5929	KG	10,1320	1,29	0,00	13,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30144 - PAO DE SAL KG	19012000	000	5929	KG	1,1380	9,89	0,00	11,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87836 - ALHO ROXO KG	07032090	000	5929	KG	0,1380	12,97	0,00	1,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73295 - CALDO KNORR 114G GALINHA	21041011	000	5929	UN	1,0000	2,89	0,00	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73301 - CALDO KNORR 114G CARNE	21041011	000	5929	UN	1,0000	2,89	0,00	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103916 - ESPONJA SCOTCH BRITE 3UN MULTIUSO	68053090	000	5929	UN	1,0000	3,18	0,00	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109451 - MARGARINA QUALY 500G C SAL	15171000	000	5929	UN	12,0000	5,18	0,00	62,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110754 - REFRI.COCA COLA 2L PET TRADICIONAL	22021000	000	5929	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110792 - REFRI.FANTA LARANJA 2L PET	22021000	000	5929	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111027 - REFRI.KUAT 2L GUARANA	22021000	000	5929	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112017 - FOSFORO PINHEIRO 10CX	36050000	000	5929	UN	3,0000	2,79	0,00	8,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112864 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	19021100	000	5929	UN	5,0000	3,19	0,00	15,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112871 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N9 ESPAGUE	19021100	000	5929	UN	4,0000	3,19	0,00	12,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112888 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G ESPAG.FIDE	19021100	000	5929	UN	1,0000	3,19	0,00	3,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113854 - SAL CISNE 1KG REFINADO	25010020	000	5929	UN	10,0000	2,69	0,00	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114219 - LEITE ITAMBE 1L INTEGRAL	04012010	000	5929	UN	12,0000	2,28	0,00	27,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116015 - FOSFORO PARANA 200UN FORNO E FOGAO	36050000	000	5929	UN	2,0000	2,49	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116060 - ESPONJA ACO ASSOLAN 8UN 60GR	73231000	000	5929	UN	4,0000	1,09	0,00	4,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125222 - AGUA SANIT.SANTA CLARA 2L	28289011	000	5929	UN	7,0000	4,00	0,00	28,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125246 - AGUA SANIT.SANTA CLARA 5L	28289011	000	5929	UN	1,0000	9,75	0,00	9,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128308 - LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	04012010	000	5929	UN	12,0000	2,29	0,00	27,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129008 - CAFE BARAO 500G EXTRA FORTE	09012100	000	5929	UN	4,0000	7,38	0,00	29,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129343 - DETERG.LIQ.YPE 500ML CLEAR	34022000	000	5929	UN	30,0000	1,51	0,00	45,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136945 - CAFE 3 CORACOES 500G FORT ALMOFADA	09012100	000	5929	UN	6,0000	7,28	0,00	43,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139533 - FLANELA ENCOPA 38X58CM	63071000	000	5929	UN	2,0000	2,49	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194280 - PAPEL HIG.MILI L12P11 60M NEUTRO FS	48181000	000	5929	UN	-4,0000	10,98	0,00	43,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204927 - AGUA SANIT.SUPER GLOBO 2L	28289011	000	5929	UN	1,0000	4,98	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

InsEntos: 234.53 Nao trib- 226.11 Venc:26.12.18 - obs: - PA 011 2018 SMSD TERMO DE FOMENTO 008 2018 - NOTA FISCAL  
 EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 590414-024 08-11-18 587734-024 29-11-18 Serie: DR0913BR00000375799 Marca: OUTRAS  
 Mod: F800 508790-025 21-12-18 - Serie: DR0913BR00000395575 Marca: Daruma Mod: MACH2 535833-026 04-12-18  
 18 541109-026 17-12-18 - Serie: DR0914BR00000422006 Marca: Di Regia Mod: MACH1 272054-031 08-12-18 Serie:  
 DR0915BR00000476793 - Marca: Daruma Mod: MACH2 094856-032 06-11-18 098936-032 19-11-18 102959-032 25-11-18 Serie:  
 DR0917BR00000492853 - Marca: Daruma Mod: MACH1 - Trib aprox RS: 113,64 Federal e 129,02 Estadual Fonte:IBPT - Transp UF:

RECEBEMOS

*[Handwritten signature and stamp]*

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA  
Rua DELIO DA CONSOLAÇÃO ROCHA - 500 - SANTA HELENA  
Contagem - MG  
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650  
Email: magnussupermercado@bol.com.br

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA  
0 - ENTRADA

1

Nº: 16120  
SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA ATRAVÉS DO ECF

PROTOCOLO:  
131183156211006 - 26/12/2018 17:08:41-02:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1864254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ  
18983312000128

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site  
31181218983312000128550010000161201000020954

218788 - REFRI.GUARAPAN 2L PET	22021000	000	5929	UN	1,0000	3,49	0,00	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238557 - SAL MARINHO VITAO 1KG	25010011	000	5929	UN	1,0000	4,98	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267182 - VINAGRE TOSCANO 750ML ALCOOL COLOR.	22090000	000	5929	UN	5,0000	1,69	0,00	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285537 - KIT C 4 FACAS CABO PLASTICO	82111000	000	5929	UN	1,0000	27,90	0,00	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
289993 - ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	17019900	000	5929	UN	5,0000	8,29	0,00	41,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311373 - ALCOOL EM GEL FLOPS 500G CRISTAL	22072019	000	5929	UN	1,0000	4,49	0,00	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313889 - ALCOOL FLOPS 1L 46INPM	22072019	000	5929	UN	3,0000	3,88	0,00	11,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322621 - SACO P LIXO BAIANINHA 100L 20UN ROL	39232190	000	5929	UN	2,0000	11,90	0,00	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326254 - SH.TOKBOTHANICO 500ML BROTO BAMBU	33051000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326285 - SH.TOKBOTHANICO 500ML JABORANDI	33051000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326308 - SH.TOKBOTHANICO 500ML QUERATINA MAN	33051000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326346 - COND.TOKBOTHANICO 500ML CAMOMILA	33059000	000	5929	UN	1,0000	4,95	0,00	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401739 - ALCOOL ARAUCARIA 1L 46 INPM	22071090	000	5929	UN	1,0000	4,29	0,00	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402736 - SH.TOKBOTHANICO 500ML PERA S SAL	33051000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402866 - LUVA VOLK DO BRASIL NR8 M MULTIUSO	40151900	000	5929	UN	1,0000	4,79	0,00	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402873 - LUVA VOLK DO BRASIL NR9 G MULTIUSO	40151500	000	5929	UN	2,0000	4,79	0,00	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404372 - SACO CRU ENCOPA 55X80CM	63071000	000	5929	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
415613 - SACO FREEZER BOREDA 27X40CM 5K	39232190	000	5929	UN	5,0000	3,78	0,00	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
429658 - ESC.DENTAL.GREEN PRATICA 2UND ADUL.MA	96032100	000	5929	UN	2,0000	5,89	0,00	11,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717 - ESC.DENTAL.GREEN SURF 2UN MEDIA	96032100	000	5929	UN	9,0000	5,99	0,00	53,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0967 - LEITE UAI 1L INTEGRAL	04012010	000	5929	UN	13,0000	2,17	0,00	28,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442794 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML PET	15079011	000	5929	UN	5,0000	3,18	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446518 - SACOS PLAST.LUMIPAM 3KG 50UN 23X34	39201099	000	5929	UN	2,0000	3,92	0,00	7,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446525 - SACOS PLAST.LUMIPAM 5KG 50UN 28X39	39201099	000	5929	UN	2,0000	4,89	0,00	9,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447720 - KIT SH COND.TOKBOTHANICO 500ML CERA	33051000	000	5929	UN	1,0000	7,98	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447737 - KIT SH COND.TOKBOTHANICO 500ML BABO	33051000	000	5929	UN	3,0000	7,98	0,00	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447911 - SAB.FLOR DE YPE 90G ROSAS BCA AVELA	34011190	000	5929	UN	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
448031 - ESC.DENTAL.GREEN 2UN SPORT MED.ADUL	96032100	000	5929	UN	2,0000	5,98	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
450645 - ESPONJ.COOTH BRITE 3UN MULT.COZINHA	68053090	000	5929	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
453882 - DESINF.SANTA CLARA 2L FLORAL	38089419	000	5929	UN	4,0000	-4,09	0,00	16,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*K. F. Costa*

Comp 018 Banco 001 Agência 5679 DV 0 C1 8 Conta 504.141-4 C2 3 Série 001 Cheque N.º 140854 C3 2

RS 140854 #

Pague por este cheque a quantia de

a

ou à sua ordem



PRACA TIRADENTES-MG MG  
00 000 000/7109-97  
02 PRACA TIRADENTES, 39  
CENTRO - CONTAGEM MG

ACAO SOCIAL DA PAROQUIA DE SAO GONCALO  
CNPJ 02.482.965/0001-93  
CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2018

Via Heitor

ORÇAMENTO AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO  
VALIDO POR 30 DIAS

CONTAGEM, 26 DE DEZEMBRO 2018

Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
35,543	KG CARNE BOVINA ACEM	R\$ 14,01	R\$ 497,98
14,066	KG PERNIL S OSSO	R\$ 9,80	R\$ 137,88
8,490	KG COXA FRANGO RESFRIADA	R\$ 6,98	R\$ 59,23
1,000	UNID ESCOVA DENTAL ORAL B L3P2	R\$ 11,95	R\$ 11,95
22,145	KG REPOLHO VERDE	R\$ 2,07	R\$ 45,92
19,032	KG CENOURA	R\$ 2,07	R\$ 39,41
8,001	KG CHUCHU	R\$ 0,95	R\$ 7,60
17,915	KG ABOBORA MORANGA	R\$ 1,70	R\$ 30,44
2	UNID CEBOLINHA	R\$ 1,20	R\$ 2,40
8	UNID COUVE	R\$ 1,35	R\$ 10,80
10,132	KG BATATA INGLESIA	R\$ 1,29	R\$ 13,06
1,136	KG PAO DE SAL	R\$ 9,89	R\$ 11,24
0,138	KG ALHO ROXO	R\$ 12,97	R\$ 1,79
2	UNID CALDO KNNOR 114G	R\$ 2,89	R\$ 5,78
1	UNID ESPONJA SCOTCH BRITE 3 UNID	R\$ 3,18	R\$ 3,18
12	UNID MARGARINA QUALY 500G COM SAL	R\$ 5,18	R\$ 62,22
1	UNID REFRIGERANTE COCA COLA 2L	R\$ 5,98	R\$ 5,98
2	UNID REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L	R\$ 4,99	R\$ 9,98
2	UNID REFRIGERANTE KUAT 2L	R\$ 3,98	R\$ 7,96
3	UNID FOSFORO PINHEIRO 10CX	R\$ 2,79	R\$ 8,37
10	UNID MACARRAO OVOS SANTA AMALIA 500G	R\$ 3,19	R\$ 31,90
10	UNID SAL CISNE 1KG	R\$ 2,69	R\$ 26,90
12	UNID LEITE ITAMBE 1L INTEGRAL	R\$ 2,28	R\$ 27,36
2	UNID FOSFORO PARANA 200UNID FORNO E FOGAO	R\$ 2,49	R\$ 4,98
4	UNID ESPONJA ASSOLAN 60GR	R\$ 1,09	R\$ 4,36
7	UNID AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	R\$ 4,00	R\$ 28,03
1	UNID AGUA SANITARIA SANTA CLARA 5L	R\$ 9,75	R\$ 9,75
12	UNID LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,29	R\$ 27,48
4	UNID CAFE BARAO 500G EXTRA FORTE	R\$ 7,38	R\$ 29,52
30	UNID DETERGENTE YPE 500ML	R\$ 1,51	R\$ 45,30
6	UNID CAFE TRES CORACOES 500G	R\$ 7,28	R\$ 43,68
2	UNID FLANELA ENCOPA	R\$ 2,49	R\$ 4,98
4	UNID PAPEL HIGIENICO MILI L12P11	R\$ 10,98	R\$ 43,92
1	UNID AGUA SANITARIA SUPER GLOBO 2L	R\$ 4,98	R\$ 4,98
1	UNID REFRIGERANTE GUARAPAN 2L	R\$ 3,49	R\$ 3,49
1	UNID SAL MARINHO VITAO 1KG	R\$ 4,98	R\$ 4,98
5	UNID VINAGRE TOSCANO 750ML	R\$ 1,69	R\$ 8,45
1	UNID KIT 4 FACAS CABO PLASTICO	R\$ 27,90	R\$ 27,90
5	UNID ACUCAR DELTA 5KG	R\$ 8,29	R\$ 41,45
1	UNID ALCOOL EM GEL FLOPS 500G	R\$ 4,49	R\$ 4,49
3	UNID ALCOOL FLOPS 1L	R\$ 3,88	R\$ 11,64
2	UNID SACO LIXO BAIANINHA 100L	R\$ 11,90	R\$ 23,80
4	UNID SH.TOKBOTHANICO 500ML	R\$ 4,99	R\$ 19,96
1	UNID CONDICIONADOR TOKBOTHANICO 500ML	R\$ 4,95	R\$ 4,95
1	UNID ALCOOL ARAUCARIA 1L	R\$ 4,29	R\$ 4,29
3	UNID LUVA VOLK DO BRASIL TAMANHOS	R\$ 4,79	R\$ 14,37
2	UNID SACO CRU ENCOPA	R\$ 4,99	R\$ 9,98
5	UNID SACO FREEZER BOREDA	R\$ 3,78	R\$ 18,90
2	UNID ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID	R\$ 5,89	R\$ 11,78
9	UNID ESCOVA DENTAL GREEN SURF	R\$ 5,99	R\$ 53,91
13	UNID LEITE UAI INTEGRAL 1L	R\$ 2,17	R\$ 28,27
5	UNID OLEO DE SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 3,18	R\$ 15,90
2	UNID SACO PLASTICO LUMIPAM 5KG	R\$ 4,89	R\$ 9,78
4	UNID KIT TOKBOTHANICO 500L	R\$ 7,98	R\$ 31,92
4	UNID SABONETE FLOR DE YPE 90G	R\$ 0,99	R\$ 3,96
2	UNID ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID SPORT	R\$ 5,98	R\$ 11,96
1	UNID ESPONJA SCOTCH BRITE 3COZINHA	R\$ 3,98	R\$ 3,98
4	UNID DESINFETANTE SANTA CLARA 2L FLORAL	R\$ 4,09	R\$ 16,36
2	UNID SACO PLASTICO LUMIPAM 3KG	R\$ 3,92	R\$ 7,84
Total .....		R\$ 3,92	R\$ 1.700,62

*Handwritten signature*

**[18.983.312/0001-28]**  
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Conçolação Rocha, 500  
B. Santa Helena  
CEP: 32.015-180  
CONTAGEM - MG

FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS  
RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

*Handwritten signature*

ORÇAMENTO AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO

20 DE DEZEMBRO DE 2013

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS

	Desc. Produto		Valor Total
35,543	CARNE BOVINA ACEM	R\$ 16,81	R\$ 597,55
14,066	PERNIL S OSSO	R\$ 11,76	R\$ 165,42
8,490	COXA FRANGO RESFRIADA	R\$ 8,38	R\$ 71,11
1,000	ESCOVA DENTAL ORAL B L3P2	R\$ 14,34	R\$ 14,34
22,145	REPOLHO VERDE	R\$ 2,48	R\$ 55,01
19,032	CENOURA	R\$ 2,48	R\$ 47,28
8,001	CHUCHU	R\$ 1,14	R\$ 9,12
17,915	ABOBORA MORANGA	R\$ 2,04	R\$ 36,55
2	CEBOLINHA	R\$ 1,44	R\$ 2,88
8	COUVE	R\$ 1,62	R\$ 12,96
10,132	BATATA INGLESIA	R\$ 1,55	R\$ 15,68
1,136	PAO DE SAL	R\$ 11,87	R\$ 13,48
0,138	ALHO ROXO	R\$ 15,56	R\$ 2,15
2	CALDO KNNOR 114G	R\$ 3,47	R\$ 6,94
1	ESPONJA SCOTCH BRITE 3 UNID	R\$ 3,82	R\$ 3,82
12	MARGARINA QUALY 500G COM SAL	R\$ 6,22	R\$ 74,59
1	REFRIGERANTE COCA COLA 2L	R\$ 7,18	R\$ 7,18
2	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L	R\$ 5,99	R\$ 11,98
2	REFRIGERANTE KUAT 2L	R\$ 4,78	R\$ 9,55
3	FOSFORO PINHEIRO 10CX	R\$ 3,35	R\$ 10,04
10	MACARRAO OVOS SANTA AMALIA 500G	R\$ 3,83	R\$ 38,28
10	SAL CISNE 1KG	R\$ 3,23	R\$ 32,28
12	LEITE ITAMBE 1L INTEGRAL	R\$ 2,74	R\$ 32,83
2	FOSFORO PARANA 200UNID FORNO E FOGAO	R\$ 2,99	R\$ 5,98
4	ESPONJA ASSOLAN 60GR	R\$ 1,31	R\$ 5,23
7	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	R\$ 4,80	R\$ 33,60
1	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 5L	R\$ 11,70	R\$ 11,70
12	LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,75	R\$ 32,98
4	CAFÉ BARAO 500G EXTRA FORTE	R\$ 8,86	R\$ 35,42
30	DETERGENTE YPE 500ML	R\$ 1,81	R\$ 54,36
6	CAFÉ TRES CORAÇÕES 500G	R\$ 8,74	R\$ 52,42
2	FLANELA ENCOPA	R\$ 2,99	R\$ 5,98
4	PAPEL HIGIENICO MILI L12P11	R\$ 13,18	R\$ 52,70
1	AGUA SANITARIA SUPER GLOBO 2L	R\$ 5,98	R\$ 5,98
1	REFRIGERANTE GUARAPAN 2L	R\$ 4,19	R\$ 4,19
1	SAL MARINHO VITAO 1KG	R\$ 5,98	R\$ 5,98
5	VINAGRE TOSCANO 750ML	R\$ 2,03	R\$ 10,14
1	KIT 4 FACAS CABO PLASTICO	R\$ 33,48	R\$ 33,48
	ACUCAR DELTA 5KG	R\$ 9,95	R\$ 49,74
1	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G	R\$ 5,39	R\$ 5,39
3	ALCOOL FLOPS 1L	R\$ 4,66	R\$ 13,97
2	SACO LIXO BAIANINHA 100L	R\$ 14,28	R\$ 28,56
4	SH.TOKBOTHANICO 500ML	R\$ 5,99	R\$ 23,95
1	CONDICIONADOR TOKBOTHANICO 500ML	R\$ 5,94	R\$ 5,94
1	ALCOOL ARAUCARIA 1L	R\$ 5,15	R\$ 5,15
3	LUVA VOLK DO BRASIL TAMANHOS	R\$ 5,75	R\$ 17,24
2	SACO CRU ENCOPA	R\$ 5,99	R\$ 11,98
5	SACO FREEZER BOREDA	R\$ 4,54	R\$ 22,68
2	ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID	R\$ 7,07	R\$ 14,14
9	ESCOVA DENTAL GREEN SURF	R\$ 7,19	R\$ 64,69
13	LEITE UAI INTEGRAL 1L	R\$ 2,60	R\$ 33,85
5	OLEO DE SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 3,82	R\$ 19,08
2	SACO PLASTICO LUMIPAM 5KG	R\$ 5,87	R\$ 11,74
4	KIT TOKBOTHANICO 500L	R\$ 9,58	R\$ 38,30
4	SABONETE FLOR DE YPE 90G	R\$ 1,19	R\$ 4,75
2	ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID SPORT	R\$ 7,18	R\$ 14,35
1	ESPONJA SCOTCH BRITE 3COZINHA	R\$ 4,78	R\$ 4,78
4	DESINFETANTE SANTA CLARA 2L FLORAL	R\$ 4,91	R\$ 19,63
2	SACO PLASTICO LUMIPAM 3KG	R\$ 4,70	R\$ 9,41
	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 2.040,45</b>	

*Handwritten signature*

10.286.760/0001-60  
 INSC. EST. 00106635500-45  
 SUPERMERCADO VIA CONTAGEM LTDA - ME  
 Rua do Registro, 889  
 B. Santa Luzia - CEP 32017-390  
 CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO  
AÇÃO SOCIAL PAROQUIA SÃO GONÇALO

26 DE DEZEMBRO DE 2019

Qtd	Unid	Descrição	RS	RS
35,543	KG	CARNE BOVINA ACEM		
14,066	KG	PERNIL S OSSO	RS 18,21	RS 647,34
8,490	KG	COXA FRANGO RESFRIADA	RS 12,74	RS 179,20
1,000	UNID	ESCOVA DENTAL ORAL B L3P2	RS 9,07	RS 77,04
22,145	KG	REPOLHO VERDE	RS 15,54	RS 15,54
19,032	KG	CENOURA	RS 2,69	RS 59,59
8,001	KG	CHUCHU	RS 2,69	RS 51,22
17,915	KG	ABOBORA MORANGA	RS 1,24	RS 9,88
2	UNID	CEBOLINHA	RS 2,21	RS 39,59
8	UNID	COUVE	RS 1,56	RS 3,12
10,132	KG	BATATA INGLESIA	RS 1,76	RS 14,04
1,136	KG	PAO DE SAL	RS 1,68	RS 16,99
0,138	KG	ALHO ROXO	RS 12,86	RS 14,61
2	UNID	CALDO KNNOR 114G	RS 16,86	RS 2,33
1	UNID	ESPONJA SCOTCH BRITE 3 UNID	RS 3,76	RS 7,51
12	UNID	MARGARINA QUALY 500G COM SAL	RS 4,13	RS 4,13
1	UNID	REFRIGERANTE COCA COLA 2L	RS 6,73	RS 80,81
2	UNID	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L	RS 7,77	RS 7,77
2	UNID	REFRIGERANTE KUAT 2L	RS 6,49	RS 12,97
3	UNID	FOSFORO PINHEIRO 10CX	RS 5,17	RS 10,35
10	UNID	MACARRAO OVOS SANTA AMALIA 500G	RS 3,63	RS 10,88
10	UNID	SAL CISNE 1KG	RS 4,15	RS 41,47
12	UNID	LEITE ITAMBE 1L INTEGRAL	RS 3,50	RS 34,97
2	UNID	FOSFORO PARANA 200UNID FORNO E FOGAO	RS 2,96	RS 35,57
4	UNID	ESPONJA ASSOLAN 60GR	RS 3,24	RS 6,47
7	UNID	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	RS 1,42	RS 5,67
1	UNID	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 5L	RS 5,20	RS 36,40
12	UNID	LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	RS 12,68	RS 12,68
4	UNID	CAFÉ BARAO 500G EXTRA FORTE	RS 2,98	RS 35,72
30	UNID	DETERGENTE YPE 500ML	RS 9,59	RS 38,38
6	UNID	CAFÉ TRES CORAÇÕES 500G	RS 1,96	RS 58,89
2	UNID	FLANELA ENCOPIA	RS 9,46	RS 56,78
4	UNID	PAPEL HIGIENICO MILI L12P11	RS 3,24	RS 6,47
1	UNID	AGUA SANITARIA SUPER GLOBO 2L	RS 14,27	RS 57,10
1	UNID	REFRIGERANTE GUARAPAN 2L	RS 6,47	RS 6,47
1	UNID	SAL MARINHO VITAO 1KG	RS 4,54	RS 4,54
5	UNID	VINAGRE TOSCANO 750ML	RS 6,47	RS 6,47
1	UNID	KIT 4 FACAS CABO PLASTICO	RS 2,20	RS 10,99
5	UNID	ACUCAR DELTA 5KG	RS 36,27	RS 36,27
1	UNID	ALCOOL EM GEL FLOPS 500G	RS 10,78	RS 53,89
3	UNID	ALCOOL FLOPS 1L	RS 5,84	RS 5,84
2	UNID	SACO LIXO BAIANINHA 100L	RS 5,04	RS 15,13
4	UNID	SH.TOKBOTHANICO 500ML	RS 15,47	RS 30,94
1	UNID	CONDICIONADOR TOKBOTHANICO 500ML	RS 6,49	RS 25,95
1	UNID	ALCOOL ARAUCARIA 1L	RS 6,44	RS 6,44
3	UNID	LUVA VOLK DO BRASIL TAMANHOS	RS 5,58	RS 5,58
2	UNID	SACO CRU ENCOPIA	RS 6,23	RS 18,68
5	UNID	SACO FREEZER BOREDA	RS 6,49	RS 12,97
2	UNID	ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID	RS 4,91	RS 24,57
9	UNID	ESCOVA DENTAL GREEN SURF	RS 7,66	RS 15,31
13	UNID	LEITE UAI INTEGRAL 1L	RS 7,79	RS 70,08
5	UNID	OLEO DE SOJA VILA VELHA 900ML	RS 2,82	RS 36,67
2	UNID	SACO PLASTICO LUMIPAM 5KG	RS 4,13	RS 20,67
4	UNID	KIT TOKBOTHANICO 500L	RS 6,36	RS 12,71
4	UNID	SABONETE FLOR DE YPE 90G	RS 10,37	RS 41,50
2	UNID	ESCOVA DENTAL GREEN 2UNID SPORT	RS 1,29	RS 5,15
1	UNID	ESPONJA SCOTCH BRITE 3COZINHA	RS 7,77	RS 15,55
4	UNID	DESINFETANTE SANTA CLARA 2L FLORAL	RS 5,17	RS 5,17
4	UNID	SACO PLASTICO LUMIPAM 3KG	RS 5,32	RS 21,27
2	UNID		RS 5,10	RS 10,19

24.973.510/0001-03

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA  
Rua Professor Alves Horta, 05  
B. Linda Vista - CEP 32041-680  
CONTAGEM - MG

*Edson*

*Ke Néccle*